
 

strana 1 / 3 

 

                                                                                                                                     SMLOUVA č.: 19/SML2750-

SoD/SPRP 

 
 
 
 
 
 
Smluvní strany: 
 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: INOVAČNÍ CENTRUM ÚSTECKÉHO KRAJE, z.s. 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo/bydliště, Země: Pasteurova 3544/1, Ústí nad Labem-centrum,  

400 01 Ústí nad Labem 

 400 02 Ústí nad Labem,  DIČ/IČO: CZ04542088 / 04542088 

 Česká republika Bankovní spojení: Fio banka, a.s. číslo účtu 2900901268/2010 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 není plátce DPH  

 Bankovní spojení: 882733379/0800 Zastoupený: Ing. Martin Mata, ředitel 

 Plátce DPH Tel.: +420 777 678 149 

 Zastoupený: Ing. Jaroslava Kuszniruková, 
vedoucí odboru SPRP,  
Krajský úřad Ústeckého kraje 

E-mail: mata@icuk.cz 

 
Zapsán ve veřejném rejstříku:  
u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod spisovou značkou L 9705.  

 
   

 

Termín plnění: do 13. 8. 2019  

Způsob platby: převodem 

Lhůta splatnosti: 30 dnů 

Místo plnění: Ústí nad Labem, Ústecký kraj 

Číslo veř. zakázky: KUUK/105166/2019/INV/VZ-

SPRP/108 

 
 
 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 
 
 
 

Předmět Příprava projektového záměru na testování autonomních systémů a zpracování projektové žádosti o 
podporu do programu Ministerstva dopravy ČR „Program na podporu aplikovaného výzkumu, experi-
mentálního vývoje a inovací v oblasti dopravy – DOPRAVA 2020+ (dále ne „Doprava 2020+“).  Před-
mětem plnění budou např. činnosti:  

 zajištění zpracování projektového záměru, jehož podstatou je vytvoření digitálního dvojčete 
vytipovaných testovacích okruhů, definovaných studií proveditelnosti „U SMART zóna“ pro au-
tonomní vozidla. Smyslem je umožnit simulace a testování pokročilých asistenčních systémů 
pro autonomní vozidla ve virtuálním prostředí a urychlit tak jejich vývoj a nasazení do vozidel. 

 Zpracování elektronické žádosti o podporu v internetové aplikaci ISTA  

 Poradenství o nejvhodnějším nastavení náplně a parametrů záměru 

 komunikace s partnery, projednání záměrů, projednání účasti zadavatele v projektu 
 

Dodavatel při převzetí díla předá zadavateli projektový záměr na testování autonomních systémů v 
elektronické podobě (kvalita vhodná pro případný tisk). 
 

Doba realizace od podpisu smlouvy do 13. 8. 2019 
 

Maximální cena celkem 
 

250 000,00,- Kč  

 

mailto:mata@icuk.cz


 

strana 2 / 3 

 

 

Dodavatel není plátce DPH. 
 

  

 

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového dokladu 
– faktury (dále i jako „faktura). 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu 
stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku a bude odběrateli doručena v listinné podobě. Součástí faktury bude předá-
vací protokol dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není po-
vinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu 
obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu 
této smlouvy. 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoní-
ku. 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

 Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveře j-
nění v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli na e-mail: mata@icuk.cz. 
Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 006.5/54R/2018, 
ze dne 10. 12. 2018. 

 

A) Ostatní ujednání 
 
 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 paré s platností originálu, přičemž odběratel obdrží 1 vyhotovení a dodavatel 1 paré. 
 
 Osoba pověřená k dalšímu jednání za zadavatele: Ing. Jana Nedrdová, vedoucí oddělení strategie, odbor strategie,  

přípravy a realizace projektů. 
 

 Akceptace plnění proběhne na základě odsouhlasené měsíční fakturace. Dílo bude předáno na základě  
oboustranně podepsaného předávacího protokolu 
 

 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne   V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 
 
 

  

 

Dodavatel 
INOVAČNÍ CENTRUM ÚSTECKÉHO KRAJE, z.s. 

  

Odběratel 
Ústecký kraj 
 

 
 
 
 

mailto:mata@icuk.cz


 

strana 3 / 3 

 

 
 


